87 件 疑似症患者: 2 件)

　　 　　　新型コロナウイルス感染症について、下記のとおり陽性者が確認されました。

≪年代≫

10歳未満 17 60歳代 2

10歳代 15 70歳代 2

20歳代 20 80歳代 3

30歳代 15 90歳以上 1

40歳代 7 調査中 0

50歳代 7 合計 89

≪性別≫ ≪居住地≫

男性 47 市内 81

女性 42 市外 8

調査中 0 調査中 0

合計 89 合計 89

≪症状≫ ≪その他≫

無症状 3 疑似症患者 2

軽症 85

中等症 1

重症 0

調査中 0

合計 89

記 者 提 供 資 料

２０２２年（令和４年）４月２２日

感染対策局感染対策統括室 ℡078-918-5673

明石市における新型コロナウイルス感染症の患者発生について( 89 件)

内訳（確定例患者:

※ 陽性者、家族の人権尊重・個人情報保護にご理解とご配慮をお願いします。

※ 報道機関各位におかれましては、感染症法の趣旨に則り、個人情報保護の観点から陽性者やその家族・関係者

等が特定されないよう、また、施設等に対する風評被害がないようご配慮をお願いします。

※ 陽性者内訳詳細につきましては、次頁以降に記載しています。

1 / 4

　≪新型コロナウイルス感染症 陽性者内訳詳細≫

公表番号 年代 性別 居住地 症状

19099 20歳代 女性 市内 軽症

19100 30歳代 女性 市外 軽症

19101 80歳代 女性 市内 軽症

19102 20歳代 女性 市内 軽症

19103 10歳未満 女性 市内 軽症

19104 10歳代 男性 市内 軽症

19105 10歳未満 女性 市内 軽症

19106 10歳代 女性 市外 軽症

19107 40歳代 男性 市内 軽症

19108 30歳代 男性 市内 軽症

19109 60歳代 女性 市内 軽症

19110 80歳代 男性 市内 中等症

19111 10歳未満 女性 市内 軽症

19112 50歳代 男性 市内 軽症

19113 30歳代 男性 市内 軽症

19114 20歳代 男性 市内 軽症

19115 20歳代 女性 市内 軽症

19116 90歳以上 女性 市内 軽症

19117 10歳未満 女性 市内 軽症

19118 60歳代 男性 市内 軽症

19119 10歳未満 女性 市内 軽症

19120 50歳代 女性 市内 軽症

19121 70歳代 男性 市内 無症状

19122 30歳代 女性 市内 軽症

19123 10歳未満 女性 市内 軽症

19124 10歳代 男性 市内 軽症

19125 20歳代 女性 市内 軽症

19126 30歳代 女性 市内 軽症

19127 30歳代 男性 市内 軽症

19128 70歳代 男性 市内 軽症

19129 10歳代 男性 市内 軽症

その他

2 / 4

公表番号 年代 性別 居住地 症状 その他

19130 10歳代 女性 市内 軽症

19131 10歳代 男性 市内 軽症

19132 10歳未満 男性 市内 無症状

19133 10歳未満 女性 市内 軽症

19134 30歳代 女性 市内 軽症

19135 40歳代 女性 市外 軽症

19136 10歳代 女性 市内 軽症

19137 10歳未満 男性 市外 軽症

19138 10歳代 男性 市内 軽症

19139 30歳代 男性 市内 軽症

19140 10歳代 女性 市内 軽症

19141 20歳代 女性 市内 軽症

19142 10歳代 男性 市内 軽症

19143 20歳代 男性 市内 軽症

19144 80歳代 男性 市内 軽症

19145 20歳代 男性 市内 軽症

19146 40歳代 女性 市内 軽症

19147 40歳代 女性 市内 軽症

19148 20歳代 女性 市内 軽症

19149 20歳代 男性 市内 軽症

19150 20歳代 女性 市内 軽症

19151 30歳代 女性 市内 軽症

19152 20歳代 女性 市内 軽症

19153 20歳代 男性 市内 軽症

19154 10歳未満 男性 市内 軽症

19155 50歳代 男性 市内 軽症

19156 50歳代 男性 市内 軽症

19157 10歳代 男性 市内 軽症

19158 20歳代 男性 市内 軽症

19159 10歳未満 男性 市内 軽症

19160 10歳代 男性 市内 軽症

19161 10歳未満 男性 市内 軽症

3 / 4

公表番号 年代 性別 居住地 症状 その他

19162 10歳代 男性 市内 無症状

19163 10歳未満 男性 市内 軽症

19164 10歳未満 女性 市内 軽症

19165 10歳代 女性 市内 軽症

19166 30歳代 男性 市内 軽症

19167 10歳未満 男性 市内 軽症

19168 10歳未満 男性 市内 軽症

19169 10歳代 女性 市内 軽症

19170 50歳代 女性 市内 軽症

19171 50歳代 男性 市内 軽症

19172 30歳代 男性 市内 軽症

19173 20歳代 男性 市内 軽症

19174 20歳代 女性 市外 軽症

19175 30歳代 男性 市内 軽症

19176 20歳代 男性 市内 軽症

19177 40歳代 男性 市外 軽症

19178 30歳代 女性 市内 軽症

19179 40歳代 男性 市内 軽症

19180 20歳代 女性 市内 軽症

19181 40歳代 男性 市内 軽症

19182 30歳代 女性 市外 軽症

19183 50歳代 男性 市内 軽症

19184 20歳代 女性 市内 軽症

19185 10歳未満 女性 市内 軽症

19186 30歳代 女性 市外 軽症

19187 20歳代 男性 市内 軽症

疑似症患者

疑似症患者

―　以上　―

4 / 4